192. a) Bosquet, Migne: Gimmundo; Rubrizellen (BN Paris, Lat. 4118, fol. 34v): Guirando.  b) Fehlt 
bei Bosquet.  c) Bosquet: Heleasari.  d) Bei Bosquet und Migne folgt: nostrum.  e) Bosquet, 
Migne: extiterit. Darnach et postmodu(m) durchgestrichen.  f) Bosquet: duxerint.  g) Bos
quet, Migne: Heleazarus.  h) Darnach videl(icet) durchgestrichen.  i) Bosquet, Migne: Acolis. 
j) Darnach cu- durchgestrichen.  k) Bosquet, Migne: haec.  l) Bosquet, Migne: fuisse.  m) Mi
gne: He.  n) Bosquet, Migne: tantum.  o) Migne: receperit.  p–p) Bosquet, Migne: potuerit tot 
et tantas.  q) Migne: quid.  r–r) fore; Bosquet, Migne: per triginta fere.  s) Darnach t(r)igi(n)ta 
durchgestrichen.

192. 1) Alatri, Prov. Frosinone. 
 2) Die Ende des 10./Beginn des 11. Jhs. errichtete Kirche S. Stefano in Alatri. 
 3) S. Paolo auf der Akropolis von Alatri, Domkirche. 
 4) Otto (II.), B. von Veroli 1190–1212. Vgl. Cappelletti, Chiese, VI 490–492. 
 5) Vielleicht Alatrinus, s. Br. XIII 176 (178) Anm. 8; vgl. Elze, Kapelle, 179, Anm. 206. 
 6) Decretum Gratiani C. 30 q. 5 p. c. 11 (Friedberg, CorpIC, I 1108).
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Register Papst Innocenz’ III.288

annos permansit, et in quibusdam bonis successerit patri suo, ex quorum proventi-
bus possesiones aliquas comparavit, sicut testes tui deposuerant evidenter, elisa erat 
presumptio, quam opposuit pars adversa, cum constet eundem Heleazarum aliunde 
bona, que habuit, acquisisse, presertim cum eum habuisse vel acquisisse aliquid non 
probetur, dum in prima ecclesia resideret, sed eo potius tempore, quo in secunda per-
mansit. Unde, si [pro]t) aliqua illarum ecclesiarum presumi deberet, presumendum 
esset pocius pro secunda, propter quod ab ipsius impetitione postulabasu) absolvi.

Nos igitur hiis et aliis, que fuerant proposita coram auditore predicto, per rela-
tionem ipsius plenius intellectis te ab impetitione yconomi memorati et ipsius ecclesie 
sancti Stephani super acquisitionibus memoratis sententialiter absolventes perpetu-
um illisv) imponimusw) silentiumw) super eis.

Nulli ergo etx) ceterax) hancy) paginamy) nostre diffinicionis infringerez) vel eiaa) et 
ceteraz) usque incursurum.

Datum Lat(erani), XII Kal. Ianuarii, anno XIIIo.

 t) So Bosquet und Migne.  u) postulapas.  v) Darnach s durchgestrichen.  w–w) Bosquet, 
Migne: silentium imponimus.  x–x) Bosquet: omnino hominum liceat.  y–y) Fehlt bei Migne. 
z–z) Migne: etc. Si quis autem.  aa) Bei Bosquet folgt: ausu temerario contraire. Si quis autem, etc.